
 

 

 

WÓJT GMINY 

ZANIEMYŚL 

ZARZĄDZENIE NR 442 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 30 maja 2022 roku 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu w ramach 

służby przygotowawczej 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530) w zw. z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583 i 1005) oraz z § 9 ust. 3 zarządzenia 

nr 400 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 8 marca 2022 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę 

w Urzędzie Gminy Zaniemyśl zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

1) przewodniczący Komisji: Kinga Boguła - kierownik Referatu Organizacyjnego; 

2) członek Komisji: Przemysław Łukaszyk - kierownik Referatu Inwestycji i Gospodarki 

Komunalnej; 

3) członek Komisji: Marcin Kropiński - kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami 

i Rolnictwa. 

2. Komisja Egzaminacyjna, o której mowa w ust. 1 jest powołana do przeprowadzenia 

egzaminu w ramach służby przygotowawczej dla pracownika Referatu Inwestycji 

i Gospodarki Komunalnej. Egzamin odbędzie się 31 maja 2022 r. 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Zaniemyśl 

/-/ Justyna Dąbrowska 

  


